2
Проект разработан юридическим отделом управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и внесен исполняющим обязанности председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Сарояном С.А.
	[image: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от            №         -р

	сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О назначении временно исполняющего полномочия Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев заявление Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Брызгина К.В. от 17.09.2024 об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 3 Закона Камчатского края
от 04.05.2008 № 59 «О муниципальных должностях в Камчатском крае», частью 1 статьи 42 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить с 20.09.2024 до вступления в должность нового Главы Петропавловск-Камчатского городского округа временно исполняющим полномочия Главы Петропавловск-Камчатского городского округа ___________________________.
2. Рекомендовать администрации Петропавловск-Камчатского городского округа установить временно исполняющему полномочия Главы Петропавловск-Камчатского городского округа денежное вознаграждение в пределах фонда оплаты труда Главы Петропавловск-Камчатского городского округа.
3. Направить настоящее решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для официального опубликования путем размещения в сетевом издании «Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Копию настоящего решения направить Губернатору Камчатского края, в Законодательное Собрание Камчатского края и органы местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg